בית הספר הקהילתי "קציר"

טל': 04-6253180 פקס: 04-6253182 קציר ד.ג. מנשה מיקוד 37861

כ' תמוז, תשע"ט

23 יולי, 2019

הורים יקרים,

אני שמחה ונרגשת לפתוח את שנה"ל תש"ף ומברכת את כל המשפחות החדשות שנכנסו למשפחת בית ספר קהילתי "קציר" בד בבד עם ברכת ברוכים השבים מהחופשה לתלמידינו הוותיקים. התגעגענו.

לפני 3 שנים, במסגרת השתתפותנו בתכנית "מפרש", בחרנו לפתח יוזמות כך **שצוות וילדי ביה"ס יכירו, יפתחו ויביאו לידי ביטוי את הניגון האישי והמיוחד שלהם בכל אינטראקציה, באופן הרמוני.